[image: image1.png]

                                   Районное Собрание

 муниципального образования
 муниципального района
«Боровский район»

Калужской области
РЕШЕНИЕ
15 июня 2023 года                                    г. Боровск                                                           № 46
О  награждении  Почетной  грамотой
муниципального              образования
муниципального района «Боровский
район»
В соответствии с Положением о почетной грамоте, благодарственном письме и должностном значке депутата муниципального образования муниципального района «Боровский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 22 от 07.02.2008 года, Районное Собрание муниципального образования муниципального района «Боровский район»
РЕШИЛО:
1.  Наградить Почетной грамотой муниципального образования муниципального района «Боровский район» за многолетний добросовестный труд в сфере социальной защиты населения Калужской области, высокое профессиональное мастерство, инициативу, и в честь Дня социального работника – работников государственного бюджетного учреждения Калужской области «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония»:
- Волкову Ольгу Викторовну, заместителя директора по социально-реабилитационной работе государственного бюджетного учреждения Калужской области «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония»;

- Беднову Анну Валерьевну, специалиста по работе с семьей государственного бюджетного учреждения Калужской области «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                                  А.В. Бельский
Отп. 4 экз
2- в дело
2-заявителю